PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.05.2021

                                № 09
Об объявлении Благодарности

председателя Думы города Пыть-Яха

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы города           Пыть-Яха, Благодарственном письме Думы города Пыть-Яха и Благодарности председателя Думы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 27.12.2016 № 54 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Думы города Пыть-Яха, Благодарственном письме Думы города Пыть-Яха и Благодарности председателя Думы города Пыть-Яха»:

1. Объявить Благодарность председателя Думы города Пыть-Яха за плодотворную эффективную работу в сфере организации занятости и трудоустройства населения города Пыть-Яха, а также в честь 30-летия со дня основания службы занятости населения на территории города Пыть-Яха:
КОЛЛЕКТИВУ

КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО

ОКРУГА – ЮГРЫ «ПЫТЬ-ЯХСКИЙ ЦЕНТР
ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ»
2.
Объявить Благодарность председателя Думы города Пыть-Яха за многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, а также в честь 30-летия со дня основания службы занятости населения на территории города Пыть-Яха:
СИДОРУК ЛЮБОВИ ИВАНОВНЕ
 главному бухгалтеру отдела финансово-хозяйственного
 обеспечения, бухгалтерского учета и отчетности

 казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного
 округа – Югры «Пыть-Яхский центр занятости населения»
РОГОЖКИНОЙ АНАСТАСИИ ПЕТРОВНЕ
ведущему инспектору отдела финансово-хозяйственного

 обеспечения, бухгалтерского учета и отчетности

 казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного

 округа – Югры «Пыть-Яхский центр занятости населения»
АНДРЕЕВОЙ СОФЬЕ АЛЕКСАНДРОВНЕ

ведущему инспектору отдела профобучения,

 профориентации и самозанятости безработных граждан
казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного

 округа – Югры «Пыть-Яхский центр занятости населения»
СТАВСКИХ АНАСТАСИИ ПАВЛОВНЕ
инспектору отдела профобучения, профориентации
 и самозанятости безработных граждан

казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного

 округа – Югры «Пыть-Яхский центр занятости населения»
ФАСАГИЕВУ РИНАТУ НУРМУХАТЕТОВИЧУ

водителю автомобиля казенного учреждения Ханты-Мансийского
 автономного округа – Югры «Пыть-Яхский центр занятости населения»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Председателя

Думы города Пыть-Яха

       М.П. Гладкова